
Internazionali Supermoto Rd 6

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM3_SM5 - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 64 RAVAIOLI M. 15:41.762
Tempo gara

1 1:19.477 + 02.218 12:19:50.203  75,645

2 1:17.461 + 00.202 12:21:07.664  77,613

3 1:17.887 + 00.628 12:22:25.551  77,189

4 1:17.494 + 00.235 12:23:43.045  77,580

5 1:18.275 + 01.016 12:25:01.320  76,806

6 1:17.649 + 00.390 12:26:18.969  77,425

7 1:19.518 + 02.259 12:27:38.487  75,606

8 1:17.259 --------- 12:28:55.746  77,816

9 1:17.564 + 00.305 12:30:13.310  77,510

10 1:19.154 + 01.895 12:31:32.464  75,953

11 1:18.763 + 01.504 12:32:51.227  76,330

12 1:21.100 + 03.841 12:34:12.327  74,131

 Po. 2 - # 77 FUREGA M. + 01.689
Diff. Primo

1 1:20.120 + 02.407 12:19:51.140  75,037

2 1:17.821 + 00.108 12:21:08.961  77,254

3 1:18.142 + 00.429 12:22:27.103  76,937

4 1:17.979 + 00.266 12:23:45.082  77,098

5 1:18.117 + 00.404 12:25:03.199  76,961

6 1:17.744 + 00.031 12:26:20.943  77,331

7 1:18.603 + 00.890 12:27:39.546  76,486

8 1:17.713 --------- 12:28:57.259  77,362

9 1:18.050 + 00.337 12:30:15.309  77,028

10 1:19.792 + 02.079 12:31:35.101  75,346

11 1:18.709 + 01.996 12:32:53.810  76,383

12 1:20.206 + 02.493 12:34:14.016  74,957

 Po. 3 - # 20 ANDREOTTI M. + 21.532
Diff. Primo

1 1:24.797 + 06.227 12:19:55.837  70,899

2 1:19.957 + 01.387 12:21:15.794  75,190

3 1:20.635 + 02.065 12:22:36.429  74,558

4 1:19.838 + 01.268 12:23:56.267  75,302

5 1:20.376 + 01.806 12:25:16.643  74,798

6 1:19.193 + 00.623 12:26:35.836  75,916

7 1:19.758 + 01.188 12:27:55.594  75,378

8 1:19.676 + 01.106 12:29:15.270  75,456

9 1:20.558 + 01.988 12:30:35.828  74,629

10 1:18.570 --------- 12:31:54.398  76,518

11 1:18.935 + 00.365 12:33:13.333  76,164

12 1:20.526 + 01.956 12:34:33.859  74,659

 Po. 4 - # 38 BACCANTI N. + 23.087
Diff. Primo

1 1:22.406 + 03.106 12:19:53.928  72,956

2 1:20.044 + 00.744 12:21:13.972  75,109

3 1:21.159 + 01.859 12:22:35.131  74,077

4 1:20.408 + 01.108 12:23:55.539  74,769

5 1:20.305 + 01.005 12:25:15.844  74,865

6 1:19.300 --------- 12:26:35.144  75,813

7 1:19.714 + 00.414 12:27:54.858  75,420

8 1:19.773 + 00.473 12:29:14.631  75,364

9 1:20.665 + 01.365 12:30:35.296  74,530

10 1:20.427 + 01.127 12:31:55.723  74,751

11 1:19.989 + 00.689 12:33:15.712  75,160

12 1:19.702 + 00.402 12:34:35.414  75,431

 Po. 5 - # 28 BELLU R. + 25.253
Diff. Primo

1 1:23.613 + 03.950 12:19:55.100  71,903

2 1:19.744 + 00.081 12:21:14.844  75,391

3 1:20.603 + 00.940 12:22:35.447  74,588

4 1:20.238 + 00.575 12:23:55.685  74,927

5 1:19.663 --------- 12:25:15.348  75,468

6 1:21.053 + 01.390 12:26:36.401  74,174

7 1:20.466 + 00.803 12:27:56.867  74,715

8 1:20.339 + 00.676 12:29:17.206  74,833

9 1:19.968 + 00.305 12:30:37.174  75,180

10 1:20.134 + 00.471 12:31:57.308  75,024

11 1:19.858 + 00.195 12:33:17.166  75,284

12 1:20.414 + 00.751 12:34:37.580  74,763

 Po. 6 - # 90 MONICA G. + 42.310
Diff. Primo

1 1:25.671 + 05.204 12:19:57.214  70,175

2 1:20.467 --------- 12:21:17.681  74,714

3 1:21.538 + 01.071 12:22:39.219  73,732

4 1:20.964 + 00.497 12:24:00.183  74,255

5 1:21.896 + 01.429 12:25:22.079  73,410

6 1:21.930 + 01.463 12:26:44.009  73,380

7 1:21.542 + 01.075 12:28:05.551  73,729

8 1:21.642 + 01.175 12:29:27.193  73,639

9 1:22.892 + 02.425 12:30:50.085  72,528

10 1:21.678 + 01.211 12:32:11.763  73,606

11 1:21.466 + 01.999 12:33:33.229  73,798

12 1:21.408 + 00.941 12:34:54.637  73,850

 Po. 7 - # 221 VALDEMI M. + 43.870
Diff. Primo

1 1:27.101 + 06.580 12:19:58.916  69,023

2 1:22.652 + 02.131 12:21:21.568  72,739

3 1:22.067 + 01.546 12:22:43.635  73,257

4 1:21.946 + 01.425 12:24:05.581  73,365

5 1:21.781 + 01.260 12:25:27.362  73,513

6 1:21.816 + 01.295 12:26:49.178  73,482

7 1:21.078 + 00.557 12:28:10.256  74,151

8 1:21.326 + 00.805 12:29:31.582  73,925

9 1:21.803 + 01.282 12:30:53.385  73,494

10 1:21.598 + 01.077 12:32:14.983  73,678

11 1:20.521 --------- 12:33:35.504  74,664

12 1:20.693 + 00.172 12:34:56.197  74,505

 Po. 8 - # 432 DANIELI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.584 + 37.385 12:20:29.554  51,129

2 1:22.708 + 02.509 12:21:52.262  72,689

3 1:20.199 --------- 12:23:12.461  74,964

4 1:22.904 + 02.705 12:24:35.365  72,518

5 1:22.759 + 02.560 12:25:58.124  72,645

6 1:21.078 + 00.879 12:27:19.202  74,151

7 1:20.966 + 00.767 12:28:40.168  74,253

8 1:22.197 + 02.998 12:30:02.365  73,141

9 1:23.022 + 02.823 12:31:25.387  72,415

10 1:22.227 + 02.028 12:32:47.614  73,115

11 1:28.080 + 07.881 12:34:15.694  68,256

Fastest lap: 1:17.259 

1/2Pomposa 2, domenica 15 settembre 2024© MGMTiming



Internazionali Supermoto Rd 6

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM3_SM5 - Gara 1

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 9 - # 56 GENNARO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:38.748 + 14.979 12:20:10.872  60,882

2 1:25.821 + 02.052 12:21:36.693  70,053

3 1:26.844 + 03.075 12:23:03.537  69,228

4 1:26.030 + 02.261 12:24:29.567  69,883

5 1:24.926 + 01.157 12:25:54.493  70,791

6 1:24.742 + 00.973 12:27:19.235  70,945

7 1:25.130 + 01.361 12:28:44.365  70,621

8 1:23.769 --------- 12:30:08.134  71,769

9 1:27.601 + 03.832 12:31:35.735  68,629

10 1:25.222 + 01.453 12:33:00.957  70,545

11 1:29.429 + 05.660 12:34:30.386  67,227

 Po. 10 - # 55 PICCARDI V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:30.073 + 04.153 12:20:02.325  66,746

2 1:26.032 + 00.112 12:21:28.357  69,881

3 1:26.340 + 00.420 12:22:54.697  69,632

4 1:26.564 + 00.644 12:24:21.261  69,452

5 1:26.235 + 00.315 12:25:47.496  69,716

6 1:26.604 + 00.684 12:27:14.100  69,419

7 1:25.920 --------- 12:28:40.020  69,972

8 1:26.787 + 00.867 12:30:06.807  69,273

9 1:30.113 + 04.193 12:31:36.920  66,716

10 1:26.603 + 00.683 12:33:03.523  69,420

11 1:26.897 + 00.977 12:34:30.420  69,185

 Po. 11 - # 317 BERLATO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:39.091 + 12.320 12:20:11.759  60,672

2 1:28.495 + 01.724 12:21:40.254  67,936

3 1:27.266 + 00.495 12:23:07.520  68,893

4 1:26.771 --------- 12:24:34.291  69,286

5 1:28.093 + 01.322 12:26:02.384  68,246

6 1:27.394 + 00.623 12:27:29.778  68,792

7 1:30.315 + 03.544 12:29:00.093  66,567

8 1:26.873 + 00.102 12:30:26.966  69,204

9 1:31.469 + 04.698 12:31:58.435  65,727

10 1:29.162 + 02.391 12:33:27.597  67,428

11 1:32.411 + 05.640 12:35:00.008  65,057

 Po. 12 - # 9 FERRARI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:39.352 + 10.439 12:20:11.588  60,512

2 1:28.913 --------- 12:21:40.501  67,617

3 1:30.357 + 01.444 12:23:10.858  66,536

4 1:29.920 + 01.007 12:24:40.778  66,859

5 1:30.200 + 01.287 12:26:10.978  66,652

6 1:33.191 + 04.278 12:27:44.169  64,513

7 1:33.463 + 04.550 12:29:17.632  64,325

8 1:33.132 + 04.219 12:30:50.764  64,554

9 1:31.631 + 02.718 12:32:22.395  65,611

10 1:31.251 + 02.338 12:33:53.646  65,884

11 1:30.170 + 01.257 12:35:23.816  66,674

 Po. 13 - # 135 SCAMARCIA W. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.096 + 05.673 12:20:07.918  63,220

2 1:31.380 + 01.957 12:21:39.298  65,791

3 1:30.710 + 01.287 12:23:10.008  66,277

4 1:33.539 + 04.116 12:24:43.547  64,273

5 1:31.355 + 01.932 12:26:14.902  65,809

6 1:32.568 + 03.145 12:27:47.470  64,947

7 1:33.777 + 04.354 12:29:21.247  64,110

8 1:34.403 + 04.980 12:30:55.650  63,684

9 1:31.134 + 01.711 12:32:26.784  65,969

10 1:30.208 + 00.785 12:33:56.992  66,646

11 1:29.423 --------- 12:35:26.415  67,231

Fastest lap: 1:17.259 
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